
UCHWAŁA NR LXVII/515/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 13 i ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Miasta Maków Mazowiecki.

§ 2. Przedmiotem opracowania jest obszar zawierający się w granicach administracyjnych Miasta Maków 
Mazowiecki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 35AC2439-FDD9-4F40-BE93-C26AC797B02D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR LXVII/515/2024

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta Maków Mazowiecki

Opracowanie planu ogólnego, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688) jest zdaniem obligatoryjnym. Uchwała ta jest uchwałą intencyjną, która pozwoli 
na rozpoczęcie prac nad projektem planu ogólnego.

Rozpoczęcie procedury planistycznej, zgodnie z art. 13 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., poz. 977 ze zm.), 
umożliwi przygotowanie dokumentu w oparciu o obowiązujące przepisy prawa we wskazanym 
terminie ustawą tj. do 31 grudnia 2025 r.

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
planu ogólnego miasta Maków Mazowiecki jest zasadne.

PRZEWODN

Jariusz Artur

2ĄCY RAJD

ietznikowski


